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Information om sommarjobb för skolungdom födda 1994, 
sommaren 2011 i Hammarö kommun 
 
Eftersom kommunen strävar efter att ha både kvinnliga och manliga anställda på alla 
arbetsplatser, så försöker vi också ge möjlighet för feriearbetande tjejer och killar att prova 
på arbeten som inte är traditionellt kvinnliga eller manliga. 
 
 
Park- och idrottsanläggningar 
Du rensar och vattnar i rabatter, städar upp i parker och andra grönytor i kommunen. Några 
platser finns också vid Skoghalls Bangolfklubb. Du är ute hela dagen. 
 
Barnomsorg 
Du arbetar med barn på lekis och förskola. Uppgifterna kan vara att leka med barnen, berätta 
sagor, städa med mera. Stängt på de flesta ställena under period 2. Några enstaka platser 
finns dock under period 2. Period 3 omfattar veckorna 32-33, 8 tim/dag. 
 
Äldreomsorg 
Du arbetar med gamla människor. Du håller de gamla sällskap, hjälper till i kök, läser 
tidningar för de gamla och tar promenader. 
 
Sommarläger  
Sommarlägret och dess aktiviteter riktar sig till barn i skolår 4-6. Lägret innehåller en 
mängd aktiviteter såsom skogsutflykter, bollspel, tipspromenader, hantverk, bad med mera. 
Du kommer att fungera som hjälpledare till ledningspersonalen. 
Sommarlägret är uppdelat på Kilene och Hammarö utbildningscenter. 
OBS ! Sommarlägret omfattar endast veckorna 25-26, tiden är 8 tim/dag. 
Upplysningar kan lämnas av Anders Haster på tfn 51 50 64. 
 
Räddningstjänstens brand- och säkerhetsläger 
Räddningstjänsten har också ett sommarläger för barn (brand-och säkerhetsläger), veckorna 
25-26.. Under lägret finns som ämnen bland annat brandsäkerhet och utrymning, överlevnad 
och hur man eldar säkert, besök hos SOS Alarm Polisen och självfallet hos 
Räddningstjänsten. Du får utbildning under första veckan och kommer resten av tiden att 
vara med som hjälpledare vid lägret på brandstationen i Skoghall. Eventuella frågor ställs 
till Per Wallgren, 29 79 66. 
 
Fotbollsläger 
Du deltar som hjälpledare vid fotbollsläger där deltagarna är mellan 8-12 år. Du deltar i 
träning och hjälper till med städning och servering med mera. 
Fotbollslägret arrangeras veckorna 25 och 26 och omfattar 8 tim/dag. 
Upplysningar kan lämnas av Anders Haster på tel 51 50 64. 

      2011-03-11 Dnr       
      
   



  2(2)  

Box 26, 663 21 Skoghall, besöksadress Mörmovägen 5, växel 054-51 50 00, fax 054-51 31 19 

bankgiro 177-5642, org nr 212 000-1793, hammaro@hammaro.se, www.hammaro.se 

 
Kök 
Du hjälper till i salladsberedningen och med disk och städning. En plats. (Söks under 
övrigt). 
 
 
 
Vandrarhemmet vid Hammarö utbildningscenter 
Du tar emot gäster, städar, lagar frukost med mera. 
 
Kulturenheten 
Initiativrika ungdomar söks som kan spela instrument, spela teater, sjunga eller dansa. 
Tillsammans med likasinnade sätts en ensemble ihop. Gruppen ska göra föreställningar för 
exempelvis äldre, och barn i förskolan. Dessutom ingår det att medverka vid 
midsommarfirandet i Skoghalls Parken. Arbetstiderna kan växla, perioden är v.25-27. 
Arbetet är mycket självständigt.. 
Vill du veta mer om sommarjobben vid kulturenheten så kontaktar du kultursekreterare 
Ulrika Lundberg på tel 51 51 66. (Måndag-torsdag). 
 
Centralsjukhuset, vårdavdelning 
Du hjälper till med diverse uppgifter som att ordna med fika till patienter och personal. Du 
går ärenden åt patienter, bär matbrickor och sorterar i förråd. 
Du deltar alltså inte i själva vårdarbetet, men får insyn i hur det fungerar. 
 
IFK Skoghall ”sommarcafé ” 
IFK Skoghall damfotbolls sommarcafé vid hållplatsen för båtbussarna nära Skoghalls 
centrum.  
Att hjälpa till med arbetsuppgifter som finns på ett enkelt café. 
Upplysningar kan lämnas av Anders Haster tel 51 50 64. 
 
Hammarö Golfklubb  
Du hjälper till med skötsel av golfbanan med mera. 
 
Hammarö Ryttarförening   
Stall och hästskötsel. Du hjälper också till vid ridläger och ridlektioner. 
Platser finns under period 1 och 3. 
 
Skärgårdsmuseet 
Museivärdar vid Skärgårdsmuseet. Du visar besökare tillrätta vid museet och håller också 
Hembygdsgården öppen någon dag i veckan. Du har också tillsyn av museet och dess 
omgivningar inklusive djuren. 
Vill du veta mer kontaktar du Lennart Ekengren eller Kristel Brynskog på tfn 515190. 
 
Föreningar 
Föreningar med olika typer av verksamhet hör ibland av sig till kommunen och vill ha hjälp 
med olika aktiviteter under sommaren. I de flesta fall godkänns sådana platser om 
föreningarna kan utse ansvariga arbetsledare. 
 
Du kanske själv är medlem i någon förening som behöver hjälp med något under sommaren 
och har blivit tillfrågad av föreningen om detta. Skriv då till ditt önskemål vid ”Övriga 
upplysningar” i ansökningsblanketten eller i ett brev som du skickar med din ansökan och 
berätta vad det är för sorts sommarjobb, ange också ansvarig i föreningen, ordförande eller 
annan ledare, som kan kontaktas. 
 


